
 

UCHWAŁA NR 237/725/23 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 7 SIERPNIA 2023 R. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego – Pani Małgorzaty Sowy 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się dla Pani Małgorzaty Sowy, nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” im. św. Jana Pawła II w Opocznie, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, komisję egzaminacyjną w składzie: 

a/ Aneta Małecka – przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego, przewodnicząca komisji, 

b/ Piotr Łopusiewicz – przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

c/ Agnieszka Nalewczyńska – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum 

Edukacji i Rozwoju” im. św. Jana Pawła II w Opocznie, 

d/ Renata Sobolewska – ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki, 

e/ Henryka Zawiślak – ekspert z listy Ministra Edukacji i Nauki, 

f/ Anna Beeger – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

W oryginale podpisali: 

Wicestarosta – Maria Barbara Chomicz  

Członek Zarządu – Michał Białek  

Członek Zarządu – Andrzej Urbańczyk  


